
2024年8月22日

お客様 各位

株式会社ユメロン黒川
〒915-0822 福井県越前市元町5-7

TEL：0778-24-0500
 FAX：0778-24-5041

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、濡れない足湯「お・も・て・な・し・あしゆ」に関しまして、使用

している部品・副資材・原材料の価格の高騰等の理由により、現状の製品希望小売価格を維持

することが極めて困難となり、価格改定を行わざるを得ないとの判断に至りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025年4月1日のご注文受付分より、下記の通り

希望小売価格の改定を行わせていただきます。

なにとぞ諸事情をご理解いただき、今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

●改定 希望小売価格の適用開始日時：

　・2025年4月1日（火）のご注文分より適用とさせていただきます。

　　※3月31日（月）までのご注文分については、現行の希望小売価格を適用
　　　させていただきます。
　　　ただし、納入（各種施設様・企業様への納入）が確定もしくは内定している
　　　案件にかぎり、ご注文を受け付けさせていただきます旨、予めご了承ください。
　　　また、同期日までにお支払いも完了している必要があります旨、併せまして
　　　ご了承ください。

●改定 希望小売価格（税別）：

　◆濡れない足湯「お・も・て・な・し・あしゆ」

　　◇１人用：290,000円（←現行価格 280,000円）

　　◇３人用：500,000円（←現行価格 465,000円）

　　◇５人用：750,000円（←現行価格 720,000円）

　◆オプション

　　◇銀イオン・抗菌 遠赤セラミックボール（追加用）20kg：

　　　　　　　 80,000円（←現行価格から変更なし）

●その他 ご留意事項：

　・濡れない足湯「お・も・て・な・し・あしゆ」は、販売店による【インター
　　ネット上での販売は禁止】とさせていただいております。
　　もし販売を行っているwebサイトまたはネットショップサイトがあったとし
　　ても、絶対にご購入手続きはなされないようご留意ください。
　　（詐欺まがいのwebサイトも存在しますのでご注意ください）

希望小売価格の改定のお知らせ

濡れない足湯「お・も・て・な・し・あしゆ」


